Januar

Freitag
Dienstag
Freitag
Sonntag
Montag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Freitag
Mittwoch

Februar

Donnerstag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag

05.01.2007
09.01.2007
12.01.2007
14.01.2007
15.01.2007
17.01.2007
19.01.2007
20.01.2007
21.01.2007
22.01.2007
26.01.2007
31.01.2007

01.02.2007
02.02.2007
07.02.2007
09.02.2007
16.02.2007
23.02.2007
25.02.2007

M.G.V. Sangesfreunde 1868
Oberwurzbach e.V.

Termine fiir 2007

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
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Generalversammlung
Erich Graf 70 Jahre

Manfred Rohe 59 Jahre
Paul Becker 59 Jahre
Otto Uhl 70 Jahre
Singstunde

Franz Deutsch 79 Jahre
Franz Ernst 75 Jahre
Alois Jungfleisch 70 Jahre
Singstunde

Hans Kcrill 65 Jahre

Otto Pfeifer 69 Jahre
Singstunde

Thomas Krapp 60 Jahre
Singstunde

Singstunde

Singstunde

Rudolf Degel 70 Jahre



Maérz

Freitag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Donnerstag
Freitag

April

Sonntag

Donnerstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Donnerstag

Mai
Dienstag

Mittwoch
Freitag

02.03.2007
08.03.2007
09.03.2007
10.03.2007
14.03.2007
16.03.2007
18.03.2007
29.03.2007
30.03.2007

08.04.2007

12.04.2007
14.04.2007
15.04.2007
20.04.2007
26.04.2007

01.05.2007
02.05.2007
04.05.2007

M.G.V. Sangesfreunde 1868
Oberwurzbach e.V.

Termine fiir 2007

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
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Singstunde

Josef Rebmann 58 Jahre
Singstunde

Kreisversammlung in Oberwurzbach
Josef Abel 70 Jahre

Singstunde

Hermann Mischo 80 Jahre

Albert Schmitt 57 Jahre

Singstunde

Wolfgang Philipp 61 Jahre
Dieter Dressler 65 Jahre

Rainer Hartz 50 Jahre
Hans Becker 70 Jahre
Hans Lauer 67 Jahre
Singstunde

Edmund Rubert 77 Jahre

Adolf Kornacker 73 Jahre
Alfons Degel 79 Jahre
Singstunde



Sonntag
Mittwoch
Freitag
Dienstag
Montag
Freitag
Sonntag

Montag

Juni

Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag
Freitag

Juli

Freitag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag

06.05.2007
09.05.2007
11.05.2007
15.05.2007
21.05.2007
25.05.2007
27.05.2007

28.05.2007

01.06.2007
08.06.2007
15.06.2007
17.06.2007
22.06.2007

06.07.2007
08.07.2007
13.07.2007
14.07.2007
15.07.2007
20.07.2007
22.07.2007

M.G.V. Sangesfreunde 1868
Oberwurzbach e.V.

Termine fiir 2007

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
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Féte de la musique St. Ingbert
Doris Degel 60 Jahre
Singstunde

Rainer Konrad 66 Jahre
Helmut Schmitt 78 Jahre
Singstunde

Jakob Gehring 69 Jahre
Singen beim Wanderverein

Gerda Kuster 60 Jahre

Singstunde
Singstunde
Singstunde
Mario Jung 50 Jahre
Singstunde

Singstunde

Dorffest Ommersheim
Aufbau Dorffest
Dorffest Oberwurzbach
Dorffest Oberwtrzbach
Werner Gress 64 Jahre
Hans Usner 75 Jahre



Freitag
Sonntag

August

Freitag
Sonntag
Donnerstag
Freitag
Sonntag

Dienstag

Mittwoch
Freitag
Freitag
Freitag

September

Freitag
Freitag
Donnerstag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Sonntag

27.07.2007
29.07.2007

03.08.2007
05.08.2007
09.08.2007
10.08.2007
12.08.2007

14.08.2007

15.08.2007
17.08.2007
24.08.2007
31.08.2007

07.09.2007
14.09.2007
20.09.2007
21.09.2007
26.09.2007
28.09.2007
30.09.2007

M.G.V. Sangesfreunde 1868
Oberwurzbach e.V.

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
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Termine fiir 2007

Singstunde
Edith Schmitt 65 Jahre

Singstunde

25 Jahre Tennisverein Oberwirzbach
Hans Hartz 80 Jahre

Singstunde

Huttenfest des MGV Germania St.
Ingbert

Aufbau Waldfest
Skatturnier

Waldfest
Singstunde
Singstunde

Singstunde
Margarethe Hauck 80 Jahre

Singstunde

Singstunde

Leo Hoffmann 75 Jahre
Singstunde

Michael Schwarz 57 Jahre
Singstunde

Weinfest in Ormesheim



Oktober

Montag
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Freitag

Samstag
Sonntag
Dienstag
Freitag

Samstag
Freitag

Sonntag
Dienstag

November

Donnerstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag

01.10.2007
03.10.2007
05.20.2007
10.10.2007
12.10.2007

13.10.2007
14.10.2007
16.10.2007
19.10.2007
20.10.2007
26.10.2007
28.10.2007
30.10.2007

01.11.2007
03.11.2007
04.11.2007
09.11.2007
11.11.2007
16.11.2007

M.G.V. Sangesfreunde 1868
Oberwurzbach e.V.

Termine fiir 2007

Josef Wirtz 53 Jahre

Wendelin Becker 70 Jahre
19:30 Uhr Singstunde

Alfons Bubel 60 Jahre
19:30 Uhr Singstunde

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
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Glnter Becker 70 Jahre
Josef Becker 75 Jahre

Fahrt nach Pleisweiler
Tag der Senioren

Norbert Michel 65 Jahre
Singstunde

Hans Meyes 60 Jahre
Singstunde

Gunther Tiemeier 80 Jahre

Egon Halter 73 Jahre
Everard Sigal 45 Jahre

Paul Becker 74 Jahre
Singstunde

Rudolf Becker 76 Jahre
Singstunde

Eugen Scherer 79 Jahre
Singstunde



Sonntag

Dienstag
Freitag
Mittwoch
Freitag

Dezember

Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag
Sonntag
Dienstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonntag

18.11.2007

20.11.2007
23.11.2007
28.11.2007
30.11.2007

01.12.2007
02.12.2007
07.12.2007

08.12.2007
09.12.2007
11.12.2007
14.12.2007
15.12.2007
16.12.2007
21.12.2007
27.12.2007
28.12.2007

29.12.2007
30.12.2007

M.G.V. Sangesfreunde 1868
Oberwurzbach e.V.

Termine fiir 2007

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
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Volkstrauertag auf dem Friedhof
Ausstellung Heimatverein

Robert Gries 64 Jahre
Singstunde

Rainer Graf 56 Jahre
Singstunde

Weihnachtsmarkt vor der Kirche
Kreiskonzert 1

Singstunde
Heinrich Becker 67 Jahre

Frieda Benthien 85 Jahre

Erich Uhl 58 Jahre

Ruprecht Eugen Vollmer 65 Jahre
Singstunde

Weihnachtsfeier im Pfarrheim
Kreiskonzert 2

Singstunde

Albert Kampmann 71 Jahre

Singstunde
Anton Wirtz 71 Jahre

Wolfgang Schatz 57 Jahre
Alwin Berrang 72 Jahre



