

M.G.V. Sangesfreunde 1868

Oberwürzbach e.V.



Termine für 2007

Januar

Freitag	05.01.2007	19:30 Uhr	Generalversammlung
Dienstag	09.01.2007		Erich Gräf 70 Jahre
Freitag	12.01.2007		
Sonntag	14.01.2007		Manfred Rohe 59 Jahre
Montag	15.01.2007		Paul Becker 59 Jahre
Mittwoch	17.01.2007		Otto Uhl 70 Jahre
Freitag	19.01.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Samstag	20.01.2007		Franz Deutsch 79 Jahre
Sonntag	21.01.2007		Franz Ernst 75 Jahre
Montag	22.01.2007		Alois Jungfleisch 70 Jahre
Freitag	26.01.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Mittwoch	31.01.2007		Hans Krill 65 Jahre

Februar

Donnerstag	01.02.2007		Otto Pfeifer 69 Jahre
Freitag	02.02.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Mittwoch	07.02.2007		Thomas Krapp 60 Jahre
Freitag	09.02.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Freitag	16.02.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Freitag	23.02.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	25.02.2007		Rudolf Degel 70 Jahre

M.G.V. Sangesfreunde 1868

Oberwürzbach e.V.



Termine für 2007

März

Freitag	02.03.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Donnerstag	08.03.2007		Josef Rebmann 58 Jahre
Freitag	09.03.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Samstag	10.03.2007		Kreisversammlung in Oberwürzbach
Mittwoch	14.03.2007		Josef Abel 70 Jahre
Freitag	16.03.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	18.03.2007		Hermann Mischo 80 Jahre
Donnerstag	29.03.2007		Albert Schmitt 57 Jahre
Freitag	30.03.2007	19:30 Uhr	Singstunde

April

Sonntag	08.04.2007		Wolfgang Philipp 61 Jahre Dieter Dressler 65 Jahre
Donnerstag	12.04.2007		Rainer Hartz 50 Jahre
Samstag	14.04.2007		Hans Becker 70 Jahre
Sonntag	15.04.2007		Hans Lauer 67 Jahre
Freitag	20.04.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Donnerstag	26.04.2007		Edmund Rubert 77 Jahre

Mai

Dienstag	01.05.2007		Adolf Kornacker 73 Jahre
Mittwoch	02.05.2007		Alfons Degel 79 Jahre
Freitag	04.05.2007	19:30 Uhr	Singstunde

M.G.V. Sangesfreunde 1868

Oberwürzbach e.V.



Termine für 2007

Sonntag	06.05.2007	Fête de la musique St. Ingbert	
Mittwoch	09.05.2007	Doris Degel 60 Jahre	
Freitag	11.05.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Dienstag	15.05.2007	Rainer Konrad 66 Jahre	
Montag	21.05.2007	Helmut Schmitt 78 Jahre	
Freitag	25.05.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	27.05.2007	Jakob Gehring 69 Jahre Singen beim Wanderverein	
Montag	28.05.2007	Gerda Küster 60 Jahre	

Juni

Freitag	01.06.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Freitag	08.06.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Freitag	15.06.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	17.06.2007	Mario Jung 50 Jahre	
Freitag	22.06.2007	19:30 Uhr	Singstunde

Juli

Freitag	06.07.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	08.07.2007	Dorffest Ommersheim	
Freitag	13.07.2007	Aufbau Dorffest	
Samstag	14.07.2007	Dorffest Oberwürzbach	
Sonntag	15.07.2007	Dorffest Oberwürzbach	
Freitag	20.07.2007	Werner Gress 64 Jahre	
Sonntag	22.07.2007	Hans Usner 75 Jahre	

M.G.V. Sangesfreunde 1868

Oberwürzbach e.V.



Termine für 2007

Freitag	27.07.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	29.07.2007		Edith Schmitt 65 Jahre

August

Freitag	03.08.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	05.08.2007		25 Jahre Tennisverein Oberwürzbach
Donnerstag	09.08.2007		Hans Hartz 80 Jahre
Freitag	10.08.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	12.08.2007		Hüttenfest des MGV Germania St. Ingbert
Dienstag	14.08.2007	18:00 Uhr	Aufbau Waldfest Skatturnier
Mittwoch	15.08.2007		Waldfest
Freitag	17.08.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Freitag	24.08.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Freitag	31.08.2007	19:30 Uhr	Singstunde Margarethe Hauck 80 Jahre

September

Freitag	07.09.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Freitag	14.09.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Donnerstag	20.09.2007		Leo Hoffmann 75 Jahre
Freitag	21.09.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Mittwoch	26.09.2007		Michael Schwarz 57 Jahre
Freitag	28.09.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	30.09.2007		Weinfest in Ormesheim

M.G.V. Sangesfreunde 1868

Oberwürzbach e.V.



Termine für 2007

Oktober

Montag	01.10.2007		Josef Wirtz 53 Jahre
Mittwoch	03.10.2007		Wendelin Becker 70 Jahre
Freitag	05.10.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Mittwoch	10.10.2007		Alfons Bubel 60 Jahre
Freitag	12.10.2007	19:30 Uhr	Singstunde Günter Becker 70 Jahre Josef Becker 75 Jahre
Samstag	13.10.2007		Fahrt nach Pleisweiler
Sonntag	14.10.2007		Tag der Senioren
Dienstag	16.10.2007		Norbert Michel 65 Jahre
Freitag	19.10.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Samstag	20.10.2007		Hans Meyes 60 Jahre
Freitag	26.10.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	28.10.2007		Günther Tiemeier 80 Jahre
Dienstag	30.10.2007		Egon Halter 73 Jahre Everard Sigal 45 Jahre

November

Donnerstag	01.11.2007		Paul Becker 74 Jahre
Samstag	03.11.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	04.11.2007		Rudolf Becker 76 Jahre
Freitag	09.11.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Sonntag	11.11.2007		Eugen Scherer 79 Jahre
Freitag	16.11.2007	19:30 Uhr	Singstunde

M.G.V. Sangesfreunde 1868

Oberwürzbach e.V.



Termine für 2007

Sonntag	18.11.2007	Volkstrauertag auf dem Friedhof Ausstellung Heimatverein	
Dienstag	20.11.2007	Robert Gries 64 Jahre	
Freitag	23.11.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Mittwoch	28.11.2007	Rainer Graf 56 Jahre	
Freitag	30.11.2007	19:30 Uhr	Singstunde

Dezember

Samstag	01.12.2007	Weihnachtsmarkt vor der Kirche	
Sonntag	02.12.2007	Kreiskonzert 1	
Freitag	07.12.2007	19:30 Uhr	Singstunde Heinrich Becker 67 Jahre
Samstag	08.12.2007	Frieda Benthien 85 Jahre	
Sonntag	09.12.2007	Erich Uhl 58 Jahre	
Dienstag	11.12.2007	Ruprecht Eugen Vollmer 65 Jahre	
Freitag	14.12.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Samstag	15.12.2007	Weihnachtsfeier im Pfarrheim	
Sonntag	16.12.2007	Kreiskonzert 2	
Freitag	21.12.2007	19:30 Uhr	Singstunde
Donnerstag	27.12.2007	Albert Kampmann 71 Jahre	
Freitag	28.12.2007	19:30 Uhr	Singstunde Anton Wirtz 71 Jahre
Samstag	29.12.2007	Wolfgang Schatz 57 Jahre	
Sonntag	30.12.2007	Alwin Berrang 72 Jahre	